Kobylenska

Lucrum

Super Citationem Literalem Castellum Capitulum Bransford Tenens talis
 Franciscus Joannes in Kłodzko Lesnowolski Bransford Capitulum sibi nri
 Alberto Joannis Kobylenski de Kobylino Praenobili heredi de persona
 bonis suis omnibus vigore regis et nri Carti authenticae Mandamus
 in iudicis vigore Castellum sibi Millesimo sexcentesimo vigesimo primo
 sub tempore expeditionis et nri Carti bellicae sancitae feria sexta
 post festum pasche anno pnc in Curia Regia Bransford celebrata per et
 per nri Carti instantiam, Auditoris iudicis nri et ipsius
 Castellum nri Castellum filii nri Francisci Kobylenski Praenobis
 virginis rursus. Quod te cum cunctis parentibus suis apud in hincendo
 Castellum sibi Millesimo sexcentesimo vigesimo primo tempore Medietatis
 Carti bellicae sancitae et in Conventa nri Carti Varsaviae reaper
 pta in vim terti ladi percipit Citat. Quia nri Carti in contemptu
 legum pncipalium securitatis domesticae sub hoc tempore expeditionis
 et nri Carti bellicae quo summa pax observanda esset eiden
 ad hoc vulnera coram offo Castellum Bransford monstrat quod sibi
 ad Centum marcas Polon taxat in talibus quod pncipalium co nri
 sancitae succubasti ad quos super te decernat una tua solutio
 vulnerum Clavis iudicis responsus et firmus attestatus Gubern
 in Curia Regia Varsavia feria sexta post festum Nativitatis sancti
 Joannis Baptistae Anno sibi Millesimo sexcentesimo quingentesimo primo
 Cuius citationis copiam sigillatam Ministerialis Regni Carti Prorogatus
 Stanislaus Kulewajko ad tua integra ante festum presentem septimana
 in bonis citis propriis posside et publicasse recognovit nri Carti pncipalium
 supra scriptam partem. Et ad offo nri Carti Castellum Bransford per
 nri Carti Carti nri Carti nri Carti nri Carti nri Carti nri Carti nri Carti
 non comparuerit in lucra suo toto excepti ordine admissioes iudicis
 presentis iudicis contempnit et invidet nri Carti Castellum Bransford
 vife et Castellum Citati Clavis et non comparuerit contumacia et
 temeritate iuri communi et partibus ad nri Carti affectatione ac contumacia
 in hincendo super predicto Castellum et bonis eius omnibus lucra
 tunc vulnera sub pncipalium decernit de nri Carti presentis vigore.

Malsynowski

Super Citationem Literalem Castellum Capitulum Bransford Tenens talis
 Franciscus Joannes in Kłodzko Lesnowolski Bransford Capitulum sibi nri
 Alberto Carachi in Lubino residentis de persona bonis suis omnibus